
UCHWAŁA NR XXXV/189/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 57 Statutu Miasta Kowary stanowiącego treść uchwały Rady Miejskiej w Kowarach 
nr XXV/142/04 z 25 listopada 2004 r., Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/12/14 Rady Miejskiej w Kowarach z 3 grudnia 2014 r. z późn. zm. w sprawie powołania 
składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Kowarach wprowadza się następującą zmianę:

1) §1.3) otrzymuje następujące brzmienie: „§1.3) Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty 
i Kultury:

Anna Klepacz - Przewodnicząca Komisji, Krzysztof Gorczyca, Ewa Pędziwiatr, Zofia Ujma".

2) §1.6) otrzymuje następujące brzmienie: „6) Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

Zofia Ujma - Przewodnicząca Komisji, Krzysztof Gorczyca, Krystyna Konieczna".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 1549CBC2-6F4D-4590-B8CC-7721977B2E1B. Podpisany Strona 1


		2017-04-04T11:18:08+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




